

Ayuntamiento de Tuineje

AVANCE DE LA LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

Hasta 30/06/2022

EJECUCION DEL PRESUPUESTO

Folio Núm. 1

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	3.270.000,00	0,00	3.270.000,00	83.850,08	2,56 %	4.485,77	83.850,08	2,56 %	100,00 %	0,00	0,00
2.- Impuestos Indirectos	2.818.416,95	0,00	2.818.416,95	1.033.674,46	36,68 %	0,00	1.033.674,46	36,68 %	100,00 %	0,00	0,00
3.- Tasas y otros ingresos	1.580.348,00	0,00	1.580.348,00	75.898,34	4,80 %	23,41	75.898,34	4,80 %	100,00 %	0,00	0,00
4.- Transferencias corrientes	7.432.112,13	13.281,51	7.445.393,64	1.396.707,56	18,76 %	13.279,83	1.396.707,56	18,79 %	100,00 %	0,00	0,00
5.- Ingresos Patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
6.- Enajenacion de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	981.015,50	0,00	981.015,50	392.831,53	40,04 %	2.382,56	392.831,53	40,04 %	100,00 %	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	65.000,00	17.623.612,27	17.688.612,27	26.416,20	0,15 %	0,00	655,11	1,01 %	2,48 %	0,00	25.761,09
9.- Pasivos Financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	16.146.892,58	17.636.893,78	33.783.786,36	3.009.378,17	8,91 %	20.171,57	2.983.617,08	18,48 %	99,14 %	0,00	25.761,09

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	7.559.996,62	0,00	1.050.281,51	8.610.278,13	3.208.929,43	37,27 %	3.208.929,43	37,27 %	3.208.929,43	37,27 %	100,00 %	0,00	5.401.348,70
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	6.608.050,22	741.883,74	1.394.863,67	8.744.797,63	5.089.857,54	58,20 %	2.503.965,65	28,63 %	2.493.292,00	28,51 %	99,57 %	10.673,65	6.240.831,98
3.- Gastos financieros	28.600,00	0,00	0,00	28.600,00	7.392,50	25,85 %	7.392,50	25,85 %	7.392,50	25,85 %	100,00 %	0,00	21.207,50
4.- Transferencias corrientes	611.565,90	0,00	2.368.000,00	2.979.565,90	267.273,94	8,97 %	267.273,94	8,97 %	266.073,94	8,93 %	99,55 %	1.200,00	2.712.291,96
5.- FONDO DE CONTINGENCIA Y	49.021,42	0,00	0,00	49.021,42	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	49.021,42
6.- Inversiones Reales	213.419,51	1.937.271,40	9.849.130,16	11.999.821,07	4.073.420,38	33,95 %	850.595,07	7,09 %	850.595,07	7,09 %	100,00 %	0,00	11.149.226,00
7.- Transferencias de capital	1.011.238,91	295.463,30	0,00	1.306.702,21	21.346,50	1,63 %	8.894,40	0,68 %	8.894,40	0,68 %	100,00 %	0,00	1.297.807,81
8.- Activos financieros	65.000,00	0,00	0,00	65.000,00	26.416,20	40,64 %	26.416,20	40,64 %	26.416,20	40,64 %	100,00 %	0,00	38.583,80
9.- Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	16.146.892,58	2.974.618,44	14.662.275,34	33.783.786,36	12.694.636,49	37,58 %	6.873.467,19	20,35 %	6.861.593,54	20,31 %	99,83 %	11.873,65	26.910.319,17